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Goran El-Ward podczas akcji szkoleniowej Kadry Polski U14. (fot. Ósemka)

Młody koszykarz MKS Ósemka Skierniewice, Goran El-Ward, wziął udział w akcji
szkoleniowej Kadry Polski U14, która miała miejsce przed świętami (19-23.12).
Podopieczny Cezarego Włuczyńskiego i Adriana El-Warda latem 2022 roku otrzymał
powołanie do reprezentacji wraz z trzema klubowymi kolegami: Wojciechem Błochem,
Patrykiem Hurynowiczem i Patrykiem Sacińskim. Dwa lata temu w podobnej konsultacji
uczestniczył starszy brat Gorana − Dorian.

Goran El-Ward to 14-latek (rocznik 2008), który od lat wspólnie z kolegami z drużyny odnosi sukcesy
nie tylko w województwie. Wraz z Ósemką, w 2021 roku, wywalczył 7. miejsce w Mistrzostwach
Polski U13 chłopców. Ekipa ze Skierniewic, z Goranem w roli kapitana, wygrała szereg turniejów
ogólnopolskich, zdobywała mistrzostwo województwa, czy mistrzostwo strefy łódzko-kujawsko-
pomorskiej.

W 2022 roku podczas Turnieju Polish Champion w Radomiu czyli Nieoficjalnych Mistrzostw Polski
U14, w gronie 32 najlepszych zespołów w kraju chłopcy z Ósemki zdobyli brązowe medale. Goran



został wybrany do piątki All Stars mistrzostw.

W obecnym sezonie kapitan Ósemki przewodzi w klasyfikacji wojewódzkich strzelców w kategorii
kadetów U15, a jego drużyna z bilansem 11-0 jest liderem rozgrywek.

W grudniowej konsultacji wziął także udział Wojciech Błoch, skierniewiczanin, który od sezonu
2022/2023 reprezentuje barwy GTK Gliwice.

Na przełomie lipca i sierpnia (31.07-5.08) w zgrupowaniu kadry U14, które odbyło się w Zielonej
Górze udział wzięli Patryk Hurynowicz i Patryk Saciński. Skierniewiczanie trenowali w grupie 16
zawodników, których trener Dawid Mazur powołał do pierwszej części Campu Centralnego.
Druga część zgrupowania odbyła się w Krakowie (6-11.08), a w niej także udział wzięło 16
zawodników. W tej grupie znalazł się inny skierniewiczanin Wojciech Błoch.

Warto przypomnieć, że w konsultacji Kadry Polski rocznika 2006 w Krakowie, w grudniu 2020 roku
wziął udział starszy brat Gorana − Dorian. Wychowanek MKS Ósemka po rozgrywkach 2019/2020
zmienił barwy klubowe, a po problemach zdrowotnych, w sezonie 2022/2023 został zgłoszony do
rozgrywek przez warszawską Profbud Legię. Jest członkiem kadry juniorskiej ekipy ze stolicy w cyklu
U17.

We wtorek (27.12), po południu młodzi skierniewiccy koszykarze z roczników 2010-2011 wezmą
udział w jednodniowej konsultacji szkoleniowej Kadry Województwa Łódzkiego. Trener Rafał
Antoszewski powołał: Piotra Błocha, Jakuba Krota, Piotra Mąkolskiego, Szymona Rosińskiego i
Miłosza Witerka (wszyscy MKS Ósemka) oraz Mateusza Gabarę i Filipa Koryckiego (AZS).
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